Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области

Администрация Лапшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.02.2022 года                                                                            №  43

О внесении изменений в постановление администрации

Лапшинского сельского поселения от 29.06.2015 № 65

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

« Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме  »
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Лапшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги от 29.06.2015 № 65 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме » утвержденный Постановлением администрации Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области (далее –Административный регламент) следующие изменения:

          1.1. Исключить в п.5.2 абзаце 2 слова « либо регионального портала государственных и муниципальных услуг »

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Лапшинского сельского поселения                                      Рублев В.Г.